АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2022                                                                                                                     № 94

д.Сошники

Об утверждении муниципальной программы

«Управление, содержание и распоряжение муниципальным имуществом Сошниковского сельского поселения на 2023-2025 г.г.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации Сошниковского сельского
поселения от 23.10.2018 № 105 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области", от 07.11.2022 № 85 «О переходе к
формированию бюджета Сошниковского сельского поселения на основе муниципальных программ», администрация Сошниковского
сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Управление, содержание и распоряжение муниципальным имуществом Сошниковского сельского
поселения на 2023-2025 гг.» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие
при составлении бюджета Сошниковского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы мероприятия и объемы финансирования подлежат ежегодной
корректировке с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения.

4. Отменить с 01 января 2022 года постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 12.10.2021 г. № 85 "Об
утверждении муниципальной программы «Управление, содержание и распоряжение муниципальным имуществом Сошниковского
сельского поселения на 2022-2024 гг.".

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

6. Обнародовать данное постановление в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения.

7. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сошниковского

сельского поселения                                                                                 М.Е. Хлюпин

https://xn--h1aafker4c.xn--p1ai/6.%20%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%9F%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82%206%20%D0%9C%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D1%83%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%D0%BC%D1%83%D1%89%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE%D0%BC_.docx